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	INSERIRE LOGO DELLA LISTA


DOCUMENTO COLLETTIVO DI ACCETTAZIONE DI CANDIDATURA PER L’ELEZIONE DI NR. ...... RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI NEL/LA (scrivere qui l’Organo o Struttura per cui ci si candida) PER LA LISTA (inserire qui la denominazione lista)
I.. sottoscritt…, dichiara…. di accettare la candidatura per l’elezione di nr. ....  Rappresentante degli Studenti nel/la  (indicare qui l’Organo o Struttura per cui si candida) nella lista (inserire denominazione lista)
	N°
	Nome e cognome
	Luogo e data di nascita
	Dipartimento
	Corso di laurea
	Matricola
	Residenza e recapito telefonico

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


Firma/e    1) …………………………………………………  2)……………………………………………….......                   3)....................................................................

4)…………………………………………………………………
5)………………………………………………………………
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